
EARTH Layihəsinin  Bülleteni 1-ci

Mövzu: 🚀 RƏSMİ: EARTH Başladı! – İlk Onlayn Rəhbər Komitə
İclasının Xülasəsi

✨ EARTH Layihəsi Başlayır!

Avropa İttifaqının Erasmus+ Gənclər Sahəsində Potensialın Artırılması proqramı çərçivəsində
maliyyələşdirilən əsas təşəbbüs olan EARTH – Every Action Restores The Harmony (Hər Bir Fəaliyyət
Harmoniya Yaradır) layihəsinin rəsmi olaraq başladıldığını elan etməkdən məmnunluq duyuruq.
Layihə 24 ay davam edir (1 noyabr 2025 – 31 oktyabr 2027) və Şərq Tərəfdaşlığı regionuna (Ukrayna,
Azərbaycan, Gürcüstan, Moldova) güclü diqqət yetirməklə xüsusilə kənd və imkanları məhdud
bölgələrdə gənclərin və gənclərlə məşğul olan QHT-lərin ekoloji potensialını gücləndirmək məqsədi
daşıyır.
Ətraflı məlumat üçün rəsmi layihə səhifəsinə daxil olun: EARTH Layihəsi – HEKET Fondu

🟢 Strateji Başlanğıc: İlk Onlayn Rəhbər Komitə İclası

Layihənin ilk rəsmi addımı uğurla atılıb.

4 dekabr 2025-ci ildə konsorsium Şərqi Avropa və
İspaniyadakı tərəfdaş təşkilatların 17 nümayəndəsini bir
araya gətirərək ilk Onlayn Rəhbər Komitə İclasını keçirərək
layihəyə rəsmi start verdi.

Koordinator Fundacja Heket (Polşa) tərəfindən idarə edilən
görüş aşağıdakılar üçün vacib idi:

Layihənin məqsədlərini və gözlənilən nəticələrini təqdim
etmək və yenidən təsdiqləmək
İş Paketləri daxilində hər bir tərəfdaşın konkret
öhdəliklərini müəyyənləşdirmək
Növbəti mühüm addımları təsvir etmək, o cümlədən:

o  Tərəfdaş ölkələrdə tədqiqat seminarları
o  DriveEd LMS rəqəmsal təlim platformasının hazırlanması
o  Təlim ehtiyaclarının müəyyən olunması üzrə tədqiqat
metodologiyasının hazırlanması
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Rol Təşkilat Ölkə

Koordinator Fundacja Heket Polşa

Tərəfdaş Kapadokiya İnnovasiya İnstitutu, Gənclər və
İdman Nazirliyi

Türkiyə

Tərəfdaş La Salle Andalucía İspaniya

Tərəfdaş Xarkov İT Klasteri, Kral Danilo Universiteti Ukrayna

Tərəfdaş IDIS Viitorul Moldova

Tərəfdaş Gələcəyə Cəmiyyət Körpüsü Gürcüstan

Associated Partner Gənc Liderlər Təhsil Təlim və İnkişaf İctimai
Birliyi

Azərbaycan

🎯 EARTH Layihəsinin əsas məqsədləri
EARTH layihəsinin əsas məqsədi kənd və imkanları məhdud icmalarda gənclərin və gənclərlə məşğul
olan QHT-lərin ətraf mühit haqqında biliklərini və bacarıqlarını gücləndirməkdir.

Buna nail olmaq üçün layihə aşağıdakılara diqqət yetirəcək:

📘 İnnovativ Təlim
Ukrayna, Moldova, Gürcüstan və Azərbaycandakı gənclər üçün ətraf mühit səriştələri və davamlılığına
yönəlmiş onlayn təlim proqramlarının hazırlanması.

💻 Rəqəmsal Platforma
Təlim materialları, multimedia resursları və ətraf mühitlə bağlı maarifləndirmə kampaniyalarını
yerləşdirən xüsusi onlayn öyrənmə platformasının yaradılması.

🌱 Gənclərin Ekoloji Layihələri
Gənclərin yerli ekoloji təşəbbüslər və çağırışlar hazırlaması və həyata keçirməsi üçün dəstək,
icmalarında konkret tədbirləri təşviq etmək.

🤝 Beynəlxalq Konsorsium
EARTH-in uğuru güclü və sadiq tərəfdaşlığın əməkdaşlığına əsaslanır:
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📣 Əlaqədə qalın!
Əslində hər şey yeni başlayır! Sosial media kanallarımızı

 izləyin və yeniləmələr üçün veb-saytımıza daxil olun:

🌐 Rəsmi Layihə Səhifəsi 
📸 Instagram: @_earthproject
 📘 Facebook: EARTH Layihəsi
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Birlikdə daha yaşıl və daha davamlı gələcək üçün real təsir göstərə bilərik.

#EARTHLayihəsi #ErasmusPlus #PotensialınArtırılması #Davamlılıq #Gənclər
#RəsmiTəqdimat #BeynəlxalqƏməkdaşlıq #YaşılGələcək

layihə fəaliyyətləri
təlim imkanları
nəticələr və materiallar
beynəlxalq və yerli tədbirlər

http://heket-foundation.com/earth-every-action-restores-the-harmony/
https://www.instagram.com/_earthproject?igsh=MXVvcG9yM3BpNGtnbQ==
https://www.facebook.com/profile.php?id=61583480617660

